AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 - RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE : CYCLO CLUB ORCHIES
NOM DU RESPONSIBLE : Bernard LEBACQ

ADRESSE : 267 rue Jean Jaureés

TELEPHONE : 06 8564 97 33

59286 ROOST - WARENDIN

FFCT :59-04852

FFBC : BE-99-03327

BREVET DE : 600 KM

DATE : 18/08/2018

HEURE DE DEPART : 06 h 00

HOMOLOGATION N°: 2018 NP 03

LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski — rue A. Poutrain (ORCHIES®

Dénivellation : 4266 métres Lien openrunner : 5309728 Délai : 40 h 00
Carte Michelin CONTROLES
LOCALITES ROUTES KMP KMT
n° n° Ouverta Ferméa
carte pli
CO | ORCHIES 302 H5 D953 0 0 06 heures
BEUVRY LA FORET CV RF 4 4
CROIX OU PILE RF 3.5 7.5
ELPRET D35 D99 2.5 10
WARLAING D99 D81 2.5 12.5
HORNAING D81 6.5 19
NEUVILLE SUR ESCAUT 16 D81 D630 CV 8 27
NOYELLES SUR SELLES CV D955 3.5 30.5
HASPRES D955 5 35.5
SAULZOIR D114 3 38.5
BERMERAIN J6 D114 7 455
RUESNES D114 D942 4 495
LE QUESNOY - gare D934 D33 5 54.5
JOLIMETZ K6 D33 3.5 58
BERLAIMONT D33 12 70
AULNOYE-AYMERIES D33 D961 D33 2.5 72.5
DOURLERS L6 D33 7.5 80
SARS-POTERIES M6 D33 CV D962 6.5 86.5
SOLRE LE CHATEAU D962 D27 5 91.5
Belgique
SIVRY N6 7 98.5
SIVRY-GARE Début Ravel 4 102.5
RANCE Fin Ravel 5.5 108
CO | FROIDCHAPELLE 302 N6 4.5 1125 9h19a13.32
Début Ravel 306 H2 0.5 113
Fin Ravel N53 8.5 1215
CHIMAY 4 1255
BOURLERS 12 3.5 129
NIMELETTE 13 N589 9.5 138.5
France

REGNIOWEZ 13 D32 D22 D877 5.5 144
ROCROI - RP J3 D22 7 151
BOURG FIDELE D22 D988 4.5 155.5




RENWEZ D988 D22 9 164.5
MONTCORNET CV D9a 2.5 167
CHARROUE J4 D9a 4 171
HAUDRECY D9 1 172
BELVAL D9 2 174
WARCQ K4 D16 3.5 177.5
CHARLEVILLE - MEZIERES D979 D59 3 180.
VILLE SUR LUMES L4 D59 D5 6.5 186.5
VRIGNE AU BOIS D5 5.5 192
FLOING D5 6.5 198.5
SEDAN D8043 3.5 202
BAZEILLES D129 D6 3.5 205.5
REMILLY-AILLICOURT L5 D4 3.5 209
VILLERS DEVANT MOUZON M5 D4 D27 D19 4.5 2135
MOUZON D964 5 2185
INOR D964 10.5 229
STENAY (RP) 306 N6 D964 7 236
MOUZAY 307 Cc2 D195 D102 3.5 239.5
BRANDEVILLE D102 11.5 251
ECUREY EN VERDUNOIS D2 D102 7 258
CO | DAMVILLERS D905 5 263 13h51423h32
Carrefour D905 D65 D3 D905 6 269
VACHEREAUVILLE D964 11.5 280.5
BRAS SUR MEUSE D964 1.5 282
CO | VERDUN D4 9 291 14h44301h24
VERDUN - Citadelle 3 294
RP D34 D225 D225 D115 1.5 295.5
SIVRY LA PERCHE 307 C4 D115 8.5 304
DOMBASLE EN ARGONNE 306 N8 D603 D946 4.5 308.5
CO | NEUILLY EN ARGONNE M8 D946 11.5 319.5 15h 38403 h20
VARENNES EN ARGONNE M7 D946 7.5 327
FLEVILLE L7 D946 11.5 338.5
GRANDPRE L6 D946 10.5 349
VOUZIERS K6 D946 17 366
MAZAGRAN J6 D946 9.5 375.5
PAUVRES 16 D946 6.5 382
RETHEL 15 D946 15 397
BARBY HS D926 4.5 401.5
CO | CHATEAU-PORCIEN D926 6 407.5 18h24h09h12
GOMONT G5 D18 7.5 415
VILLERS DEVANT LE THOUR D18 D24 6 421
LA MALMAISON F5 D24 9 430
SAINT ERME D52 8.5 438.5
MONTAIGU E5 D522 3 441.5
MAUREGNY EN HAYE D522 D25 2.5 444
VESLUD D25 6 450
CO | BRUYERES ET MONTBERAULT D5 D967 6 456 20h00al12h24
ARDON CV D5 D7 4.5 460.5
LANEUVILLE D54 4 464.5
VIVAISE D54 D2 6 470.5
COUVRON ET AUMENCOURT D26 6 476.5
NOUVION ET CATILLON C4 D57 8 484.5
SURFONTAINE D57 5.5 490
MEZIERES SUR OISE 306 C4 D57 D12 6.5 496.5
SAINT QUENTIN 302 H8 D57 12.5 509
FAYET D57 3 512
VILLERET D57 D572 D101 11.5 5235
D6 D58
EPEHY G7 D24 9 532.5




VILLERS GUISLAIN D16 4 536.5
CO | GOUZEAUCOURT D917 D56 D89 3.5 540 22h483a18h00
RIBECOURT LA TOUR D89 6.5 546.5
FLESQUIERES D92 1.5 548
CANTAING SUR ESCAUT D142 D140 4.5 552.5
RAILLENCOURT SAINTE OLLE G6 D140 5.5 558
SANCOURT H6 D140 4 562
FRESSIES D140 6 568
FRESSAIN D140 5 573
MONCHECOURT D140 CV 2 575
ECAILLON HS D13 6 581
BRUILLE LES MARCHIENNES D47 D225 D225N 2 583
VRED D25 4.5 587.5
PONT MOUY D35 CV 2 589.5
LE CATTELET Cv D230 CV 3 592.5
LE MOLINEL Cv 4 596.5
CO | ORCHIES 3.6 600.1 00h48a22h00




